
l.i:,t.aa.aO.

:::
a
o

ABDULAH NAKAS
oPaaaoLxtca Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj:23-6173-13124
Datum: 16.08.2024. godine

Na osnovu dlana 69. stav 2. tadke a). d) i e) Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH",
broj 39/14.59/221 50124). na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: Preporuku Komisije
za nabavku broj: 23-6173-9124 od 14.08.2024. godine, u postupku javne nabavke roba -
Lijekovi za potrebe Odjeljenja za pedijatriju , JN 50/24direktor Javne ustanove Op6a bolnica
,,Prim. dr. Abdulah Naka5". je donio

ODLUKU
o poni5tenju postupka javne nabavke

etan 1.

Poni5tava se postupak javne nabavke roba Lijekovi za potrebe Odjeljenja za pedijatriju JN
50D4 ,zzlotove kako slijedi:
LOT 2. Dekstriferon sirup
LOT 4. Ampicilin inj.
LOT 5. Ampicilin susp.

LOT 6. Amoksicilin+Klavulonska kis susp.

LOT 7. Cefaklor susp.

LOT 9. Azitromicin cps.
LOT 10. Miokamicin susp.

Razlozi za poni5tenje postupaka nabavki za navedene lotove su:
Obzirom da do odreilenog krajnjeg roka za prijem ponuda za LOT-ove 2, 4. 5, 6.7, 9 i 10 nije
dostavljena ni jedna ponuda, to Komisija za nabavku predlaZe poni5tenje predmetnih LOT-ova
u skladu sa dlanom 69. stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama.

elan z.
Ova Odluka objaviie se na intemet stranici Javne ustanove Op6a bolnica,.Prim. dr. Abdulah

NakaS" .obs.ba ), u skladu sa dlanom 70. stav. 6. Zakona ojavnim nabavkama

thn 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Postupak jarne nabavke pokrenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broj: 23-
6173-1124 od 16.05.2024. godine.
Javna nabavka je sprovedena putem otvorenog postupka.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 50.350,00 KM odnosno po LoT-ovima
(na dvogodiSnjem nivou) kako slijedi :

I . LOT 1. Glicerin supp. - 200,00 KM
2. LOT 2. Dekstrit-eron sirup 700.00 KM

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba



3. LOT 3.

4. LOT 4.

5. LOT 5.

6. LOT6.
7. LOT7.
8. LOT 8.

9. LOT 9.

10. LoT t0.
ll. LoT il.
12.LOT 12.

Priprvnila:

Amcla Smajie-DZaforagi6,BA opdeg pr.va sluZbenik za javne

Dekspantenol masVkrema - 1.300,00 KM
Ampicilin inj. - 7.000,00 KM
Ampicilin susp. - 3.000,00 KM
Amoksicilin+Klavulonska kis susp. - l. 100,00 KM
Cefaklor susp. - I .500.00 KM
Kotrimoksazol sirup - 600,00 KM
Azitromicin cps. - 300,00 KM
Miokamicin susp. - 2.000.00 KM
Karbocistein sirup - 650.00 KM
Vi5ekomponentne probiotske kapi - 32.000,00 KM

ObavjeStenje o nabavci broj: 1125-l-l-188-3-216124 Objavljeno dana: 12.07.2024. godine U

,,SluZbenom glasniku BiH" br: 49/24 Objavljeno dana: 19.07 .2024. godine.

Komisija za nabavku, imenovana je Rje5enjem broj: 23-6173-2/24 od 16.05.2024. godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Ja\.ne ustanove Opia bolnica ..Prim. dr.
Abdulah NakaS" Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda broj: 23-6173-8124 od 14.08.2024.
godine, Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada i Preporuku o poniStenju postupka za
lotove 2,4,5,6,7,9 i l0 broj: 23-6173-9124 od 14.08.2024. godine i IzvjeStaj o radu broj: 23-
6173-10124 od 14.08.2024. godine, u postupku javne nabavke roba - Lijekovi za potrebe
Odjeljenja za pedij atriju.
U postupku je utvrdeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je preporuka o
poniitenju postupka nabavke za navedene lotove data u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama, podzakonskim i intemim aktima i tenderskim dokumentom.
Naime, u postupku predmetne nabavke nesumnjivo je utvrdeno da se poni5tava predmetni
postupak, u skladu sa dlanom 69. stav (2) tatka a) Zakona o javnim nabavkama.
S tim u vezi odludeno je kao u dispozitiru Odluke.

POUKA O PRAVNOM LI.IEKTJ:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana

prijema ove Odluke.
Zalba se izjavljuje Kancelariji za razmatranje Zalbi Bosne i Hercegovine, putem

ugovomog organa u pisanoj formi direktno ili preporudenom poStanskom po5iljkom na adresu:

Javna ustanova Opda bolnica,Prim. dr. Abdulah Naka5", KranjEevi6eva broj 12,
Sarajevo.

Zalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

Kontrolisala:

itniKr*ii, 
BA .pceg prava ' tcf odsjeka za javne nabarl

T

d

:>-\

9-

r-o ln.5.5 DIREKTOR

{
DOSTAVITI:

- Odsjek zaiavne nabavke

- Bolnidka apoteka

z

J'
avranka petanovid

9

ac

Prof.

HoL$


